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од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19.04 1 2152 0 1 22 23

Т2 37.26 12 2149 1 1 22 24

Т3 57.07 11 2150 3 4 12.16 57.59 2 1 23 24

13 2157 1 3 1 23 25

Досу. 2 17 2151 1 51.44 3 2

Реал. 1 22 2148 4 2

7 2155 6 7 17.33 5 2

16 2156 6 2

20 2158 7 2

4 2170 6 3 18.18 31.52 7 3

15 2161 2 8 3

5 2168 8 4

10 2154 4 49.02 8 5

14 2167 8 6

9 6

10 6

А 2171 10 7

Б 11 7

Ц 11 8

Д 11 9

7 Мин 10 40 11 10

М Игр 7 7 12 10

Вре. 12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 11.08 16 2355 12 13

Т2 45.45 33 2354 13 13

Т3 59.28 13 2356 13 14

11 2350 14 14

Досу. 3 7 2341 14 15

Реал. 1 8 2345 49.23 49.23 15 15

17 2347 7 24 15 16

15 2577 15 17

18 194 4 21 15 18

21 203 10 9 49.02 16 18

14 2578 16 19

19 2570 4 9.52 51.20 17 19

17 20

18 20

19 20

20 20

А 2357 21 20

Б 21 21

Ц 21 22

Д 22 22

7 Мин 7 32 52

М Игр 18 21 21

Анастасовски Оливер

Играч бр.

Судија А
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Забелешка

Коларски Михаил

Иван Милев
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Ѓоргиев Мирче

Зоки Манов

Јован Петровски

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Узунчев Тодор

Трајков Драган

Костадин Маренчев
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Михаил Аларов

Иван Џонов

7 M Александар Крајчев

Дарко Костадинов

Узунчев Димитар

IIIIIIIIII

Дејан Златковски 2173

Горан Велков

Аџиски Гоце

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

Стојов Кристијан

Зоран Кајтазов

Полувреме

11 9

Краен Резултат

23

Делчево

Делчево

Гледачи

Капацитет на сала

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

400

РК Партизан

Место:

200

црна

Натпревар

Рк Делчево Вардар

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : првенствен прва лига мажи

ЕКИПА А

7 M
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Златковски Стефан

Гевгелија

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
 А

:

I

Ѓеоргиевски Гоце

Боја на дрес 25

Движење Рез.

Иван Митревски

III

бела

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Љубевски Бојан

скопје

Митрев Ален

Екипна казна

Стоиловски Павле

Малчев Андреј

Делчево

Време:

Вукашиновски Александар

IIIIII

Милчевски Мирче

IIII

14.30

Николовски Мартин

Димитар Вегов

25

17.12.2017 Сала: М.М.Брицо

Мажи Жени
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Костенчев Стево

Записничар

Мерач на време

Марија Велкова

Теона Димитровска Контролор

Судија Б скопје

скопје

Делчево

Делчево

Трајковски Мирко


